»0$. Scabinorum: Columbae. 1379.

Notum sit quod Goitsta filia quondam Hermannj Ouerstoiltz et Nese con-
iugum suam medietatem quam habet in sedecim florenis paruis aureis braban-
tinj ponderis hereditarij census annuatim soluj debiti de domo sita in vico
Clippeorum prope domum dictam Koninxsteyn versus portam martis ....
donauit et remisit Gobelino de Stumbel et Mettildi eius vxorj .... Datum
anno dnj. m°ccc°lxxnono crastino bti Michaelis.

203. Apostolorum: Graeci fori. 1380.

Notum sit quod Gobelinus pictor de Stumbele et Methildis eius vxor do-
mum (sitam in foro Grecorum iuxta domum) quondam dicti Beyger prout

4 -

jacet cum sua area ante et retro subtus et superius donauerunt "et remise-
runt Richolfo dicto Wyse et Goede eius vxori .... Datum Anno dni.

m°.ccc°.lxxx crastino Gereonis. ,

204. Columbae: Clericorum portae. 1381.

Notum sit quod Hermannus filius qnondam Henrici Rost vam Atfange et

Loppe eius vxoris adhuc viuentis medietatem aree que quondam mit domus
et Anseidel 1

)
Hermannj Clippeatoris et Alueradis coniugum cum area ante

et retro prout sita est et vocatur koninxsteyn sicut est diuisa, iacens versus

nouum forum. Item medietatem domus et aree vocate koninxstein versus
Renum in vico clippeorum ante et retro subtus et superius prout iacet cum
curte retro jacente, prout eadem curtis nunc est diuisa, et duas domos sub
vno tecto sitas in drauergassin , retro predictam domum koninxsteyn supra
paludem .... Donauit et remisit Gobelino de Stumbele et Mettildi eius

vxori .... Datum anno dnj. m°ccc°lxxxprimo crastino palmarum.

205. Scabinorum: Columbae. 1381.

Notum sit quod Gobelinus de Stumbel et Mettildis eius vxor suam me-
dietatem quam habent in sedecim florenis paruis aureis brabantini ponderis

hereditarij census annuatim solui debiti de domo sita in vico clippeorum
prope domum dictam Koninxsteyn .... donauerunt et remiserunt Gerardo
dicto Oeuerstoltz et Minte sue vxori .... Datum Anno dnj m°ccc°lxxxprimo
crastino ste Cecilie.

aOG. Columbae: Cleric. portae. 1387.

Notum sit quod Gobelinus de Stumbele et Methildis eius vxor medieta-

tem aree que quondam fuit domus et Ansedel Hermannj Clippeatoris et

Alueradis coniugum cum area ante et retro prout sita est et vocatur Co-
ninxstein sicut est diuisa iacens uersus nouum forum. Jtem medietatem
domus et aree vocate Coninxstein uersus Renum in vico clippeatorum ante

l) 9)lan t)at ben "tfuSbrud* „"tfnftebel" für einen folgen erHärt, ber „nur üon abeligen Familien
gebraucht rourbe — mit bem fpäter üblichen 3Borte SRtttcvfüj gleid)bebeutenö." ($af)ne:

Dipl. SSeitr. @. 27.) £ae> Srrige biefer S3el)auptung liegt am Soge. 3um Ueberfluf

noch einige fernere SSeifpiele aus ben ©djreinen:
1272. Columbae Campanarum: jnjei in ber ®lo<£engaffe gelegene Käufer werben »erlauft

toOn Elyas duppengyzere — que fuerunt Ansedel ipsius Elye.

1285. Columbae Latae plateae: Ex morte Henrici pistoris .... domus que fuit Ansedil

Henrici predicti.

1304. Petri Wetscbatz: Johannes Butscho sartor et Agnes vxor sua .... domum eorum
in via lapidea que est eorum aynsedel.

1306. Petri Caeciliae: de domo que fuit Ansedel Johannis dicti Wise caruificis.

1332. Martini Fnndatio ste. Noitburgis: Domus que fuit Anesedil Volquini carnificis.
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et retro eubtus et superitis prout iacet cum curte retro iacente prout eadem
curtis nunc est diuisa et duas domos sub vno tecto sitas in Drauergassin

retro predictam domum Coninxstein supra paludem .... Donauerunt et

remiserunt Johanni dicto de Putzwilre .... Datum anno dni. mccclxxxvi
die üij ta

.
Januarij. Et sit notandum quod illud notum scriptum esse debuis-

set anno dni. mccclxxxvjto. feria sexta post Lucie virginis quia tunc remissio

dicte hereditatis fuit facta sicuti hoc nobis expresse erat protestatum.

SO 7. Columbae: Latae plateae. 1388.

Notum sit quod Johannj Lyse et Berthe liberis quondam Johannis generi

Goblinj de Stumbele, et Cristine eiusdem Johannis vxoris cessit eorum cui-

libet ex obitu dictorum suorum parentum proprietas sue pueripartis in me-
dietate aree vnius site apud sanctum Aprum retro domum dicti Vnkoiff uersus

sanctos Apostolos .... Actum anno dni. mccclxxxocto die xx mensis
marcij.

»OS. Ibidem. 1393.

Notum sit quod Johannes filius quondam Johannis generi Gobelini de

Stumbel et Stine coniugum cum consensu Stine eius vxoris eorum duas
pueripartes. ac Lysa dicti Johannis soror suam pueripartem in medietate
aree vnius site apud sanctum Aprum retro domum dicti Vnkouff uersus

sanctos apostolos ante et retro subtus et superius sicut iacet donauerunt et

remiserunt Methildi filie Friderici de Stumbel .... Actum Anno dni.

mcccxciij. die penultima nouembris.

»09. Scabinorum: Albani. 1393.

Notum sit quod frater Franko de Lyskirchcn ordinis fratrum minorum
dornus coloniensis suam domum sitam in vico clipeatornm in COM \i<i

quo itur versus domum ad forficem videlicet in illo cono versus Summum
.... donauit et remisit Gobelino de Stumbel et Mettildi eius vxori iure

hereditario obtinendo et quo voluerint diuertendo pro annuo hereditario